
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: http://sbip56.lo.pl/artykul/1190-7926-przebudowa-ulic-izerskiej-
sanatoryjnej-spadzistej-i-gorzystej-na-deptak-uzdrowiskowy

Przebudowa ulic Izerskiej, Sanatoryjnej, Spadzistej
i Górzystej na deptak uzdrowiskowy

Wartość inwestycji: 7.926.514,61 zł, w tym: 4.500.000,00 zł – fundusz Polski Ład
(56,77%), 3.426.514.61 zł – środki własne (43,23%), w tym środki z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych: 600.000,00 zł .

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:600.000,00 zł .

 

ZAKRES PRAC

- Deptak: remont nawierzchni jezdni (wymiana nawierzchni na kostkę betonową),
przebudowa ciągów pieszych z utwardzeniem nawierzchni, mała architektura (ławki,
kosze, balustrady, tablice), aranżacja zieleni; budowa i przebudowa istniejącej sieci
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wod-kan oraz deszczowej, przebudowa oświetlenia drogowego.

- Utwardzony plac na skrzyżowaniu ulic Sanatoryjnej i Izerskiej -utwardzenie
nawierzchni w formie okrągłego placu z nawierzchnią z kostki betonowej kolor srebrno-
szary stylizowanej na kostkę brukową oraz z kostki granitowej szarej ,wzór w łuskę;
montaż elementów małej architektury typu ławki, kosze, tablice, aranżacja zieleni, 
zewnętrzna instalacja oświetleniowa z latarniami wys. 4m.

- Przebudowa ulicy Spadzistej - remont odcinka ulicy Spadzistej polegająca na
wymianie nawierzchni jezdni oraz chodnika na kostkę granitową.

- Założenie zieleni – początek deptaka: przebudowa z utwardzeniem ciągów pieszych i
placu kostką betonowej kolor srebrno-szary stylizowanej na kostkę brukową, obrzeże
chodnikowe betonowe. Aranżacja rzeźb drewnianych oraz elementów małej
architektury i zieleni, aranżacja terenu, mała architektura typu ławeczki, tablice
informacyjne i kierunkowe, rzeźby drewniane (istniejące do renowacji), nowe
nasadzenia zieleni w tym wieloletnia choinka świąteczna w centralnym punkcie placu,
zewnętrzna instalacja oświetleniowa z lataniami wys.4m.

- Budowa sztucznego potoku z płynącą wodą wraz z niezbędną infrastrukturą (pow.
140,22m2, wys. max.1,5m, dł. x szer. 10,14x45,90m), aranżacja terenu, utwardzone
wodoprzepuszczalne ścieżki z nawierzchnią typu kamienny dywan, mała architektura
(ławeczki, kosze, hamaki całoroczne, tablice), nowe nasadzenia zieleni średniej i
wysokiej, uporządkowanie terenu, założenie trawnika, oświetlenie terenu.

- Budowa placu fontannowego suchego tzw. dry plaza (pow. 106,83m2, wys. max.
1,5m, dł. x szer. 20,44 x 11,20) wraz z wodoprzepuszczalnym tarasem terenowym z
nawierzchnią żwirową (geokrata) i trawiastą (geokrata), utwardzone dojście z kostki
betonowej, mała architektura (ławeczki, kosze, tablice), nowe nasadzenia zieleni
średniej i wysokiej, uporządkowanie terenu, założenie trawnika, oświetlenie terenu.

- Remont mostu w ul. Izerskiej: przewiduje się remont mostku polegający na
demontażu istniejących oraz założeniu nowych barier. Opis jak w części ogólnej
obszarze A3-parku uzdrowiskowego, oświetlenie mostku z latarni na obszarze A7- tj. z
placu zabaw reflektorem punktowym, światłem białym ciepłym. Nie dopuszcza się
migających, stroboskopowych oraz zmiennych kolorów oświetlenia, utwardzenie
ścieżek.

- Remont mostu - przewiduje się remont mostku polegający na demontażu istniejących
i oraz założeniu nowych barier i wymianie poszycia, oświetlenie mostku z latarni na
obszarze B1 (tj. z latarni w ulicy Sanatoryjnej) reflektorem punktowym, światłem
białym ciepłym. Nie dopuszcza się migających, stroboskopowych oraz zmiennych
kolorów oświetlenia.
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